50m Freistil
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Rott, Conni

Opatril, Lena

Hofer, Theresa
Grojer, Lara
Stromberger, Raphael
Schmidt, Saskia
Schneider, Lisa
Rashidtaghipour, Sar
Bachlechner, Alina
Fried, Nicole

400m Freistil

1
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Rott, Conni
Rashidtaghipour, Sar
Hofer, Theresa
Stromberger, Raphael
Matje, Catherine
Fried, Nicole
Trampitsch, Susanna
Minichberger, Simone
Schmidt, Saskia
Schwaiger, Annabelle

50m Brust

1
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Rott, Conni

Opatril, Lena
Hatzenbichler, Chant
Handle, Paula
Sieber, Laura
Grojer, Lara

Tauber, Ruth
Stollwitzer, Vanessa
Kraxner, Lena
Schreiner, Frida

50m Ricken
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Rott, Conni
Rashidtaghipour, Sar
Lutter, Celina
Opatril, Lena
Bachlechner, Alina
Stollwitzer, Vanessa
Schneider, Lisa
Fried, Nicole

Sieber, Laura

Hofer, Theresa

50m Schmetterling
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Schneider, Lisa

Rott, Conni
Rashidtaghipour, Sar
Hofer, Theresa
Grojer, Lara

Schmidt, Saskia
Stromberger, Raphael
Hradil, Viktoria

Fried, Nicole

Pfeifer, Sarah Maria

99 DONAU
99 SCI

99 WSVSP
99 USVK
99 SVSTV
99 SCA
99 USVK
99 SUGS
99 SILL
99 ESV

99 DONAU
99 SUGS
99 WSVSP
99 SVSTV
99 ADM
99 ESV
99 SCDEL
99 AST

99 SCA
99 SCA

99 DONAU
99 SCI

99 VBSP
99 WORGL
99 LIENZ
99 USVK
99 ASVLI
99 LIENZ
99 SVSTV
99 USCG

99 DONAU
99 SUGS
99 SCBR
99 SCI

99 SILL
99 LIENZ
99 USVK
99 ESV
99 LIENZ
99 WSVSP

99 USVK
99 DONAU
99 SUGS
99 WSVSP
99 USVK
99 SCA
99 SVSTV
99 SCA
99 ESV
99 SVLEO

0:31,93
0:33,38
0:33,69
0:33,78
0:33,90
0:33,98
0:34,06
0:34,28
0:34,39
0:35,29

5:33,89
5:37,45
5:59,39
6:04,27
6:05,23
6:13,53
6:15,75
6:17,92
6:23,17
6:24,89

0:44,41
0:44,62
0:44,73
0:44,83
0:45,26
0:45,95
0:46,86
0:47,12
0:47,32
0:47,79

0:36,63
0:39,87
0:40,50
0:40,79
0:41,34
0:41,42
0:41,58
0:41,82
0:41,97
0:42,37

0:37,21
0:38,97
0:38,99
0:39,87
0:41,24
0:41,79
0:41,84
0:41,97
0:42,19
0:42,59

436
382
371
368
364
362
359
352
349
323

447

6/09
7/09
7/09
6/09
7/09
6/09
7/09
5/09
7/09
6/09

6/09
7/09
7/09
6/09
5/09
6/09
6/09
5/09
6/09
6/09

6/09
7/09
7/09
7/09
7/09
7/09
4/09
5/09
7/09
6/09

6/09
6/09
7/09
7/09
7/09
7/09
7/09
7/09
7/09
7/09

7/09
6/09
6/09
7/09
7/09
6/09
7/09
6/09
6/09
6/09

osv

Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2008/2009 - 50m Bahn - Schulerklasse | (11 Jahre) - weiblich

100m Freistil

1
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7
8
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Rott, Conni
Rashidtaghipour, Sar
Opatril, Lena
Schneider, Lisa
Stromberger, Raphael
Hofer, Theresa

Fried, Nicole
Schwaiger, Annabelle
Bachlechner, Alina
Schreiner, Frida

800m Freistil

100m Brust

1
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Grojer, Lara

Rott, Conni
Hatzenbichler, Chant
Matje, Catherine
Tauber, Ruth

Opatril, Lena

Wieser, Julia
Schwaiger, Annabelle
Ostermayer, Julia
Handle, Paula

100m Ricken

1
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Rott, Conni
Rashidtaghipour, Sar
Hofer, Theresa
Schneider, Lisa
Matje, Catherine
Ostermayer, Julia
Stromberger, Raphael
Opatril, Lena
Schmidt, Saskia
Kubelka, Katharina

100m Schmetterling

1
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Rott, Conni
Schneider, Lisa
Stromberger, Raphael
Rashidtaghipour, Sar
Hofer, Theresa

Matje, Catherine
Schwaiger, Annabelle
Hradil, Viktoria
Ostermayer, Julia
Geisler, Katharina

200m Lagen

1
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Rott, Conni
Rashidtaghipour, Sar
Matje, Catherine
Hofer, Theresa
Stromberger, Raphael
Schwaiger, Annabelle
Ostermayer, Julia
Minichberger, Simone
Hradil, Viktoria

Hahn, Kerstin

99 DONAU
99 SUGS
99 SCI

99 USVK
99 SVSTV
99 WSVSP
99 ESV
99 SCA
99 SILL
99 USCG

99 USVK
99 DONAU
99 VBSP
99 ADM

99 ASVLI
99 SCI

99 VBSP
99 SCA

99 AST

99 WORGL

99 DONAU
99 SUGS
99 WSVSP
99 USVK
99 ADM
99 AST

99 SVSTV
99 SCI

99 SCA
99 DONAU

99 DONAU
99 USVK
99 SVSTV
99 SUGS
99 WSVSP
99 ADM
99 SCA
99 SCA
99 AST

99 MURZ

99 DONAU
99 SUGS
99 ADM
99 WSVSP
99 SVSTV
99 SCA
99 AST

99 AST

99 SCA
99 UTRAU

1:13,86
1:14,36
1:16,84
1:18,50
1:19,11
1:19,54
1:21,98
1:22,83
1:23,00
1:23,85

1:38,25
1:38,56
1:38,99
1:43,38
1:44,06
1:44,84
1:47,41
1:48,18
1:48,28
1:48,70

1:20,42
1:25,54
1:30,44
1:30,95
1:33,83
1:34,12
1:34,82
1:35,40
1:38,37
1:40,35

1:26,49
1:29,70
1:34,30
1:37,34
1:38,39
1:38,49
1:41,41
1:42,68
1:42,94
1:51,03

3:02,39
3:08,05
3:12,54
3:13,85
3:14,81
3:21,76
3:23,42
3:23,70
3:29,26
3:42,30

379
371
336
315
308
303
277
269
267
259

308
305
301
265
259
254
236
231
230
228

399
331
280
276
251
249
243
239
218
205

289
259
223
203
197
196
180
173
172
137

362
330
308
301
297
267
261
260
240
200

4/09
7/09
6/09
6/09
7/09
7/09
6/09
7/09
7/09
6/09

6/09
6/09
7/09
7/09
4/09
6/09
7/09
6/09
7/09
7/09

4/09
7/09
7/09
6/09
7/09
7/09
7/09
6/09
4/09
6/09

6/09
6/09
7/09
3/09
7/09
7/09
6/09
7/09
7/09
7/09

6/09
7/09
5/09
7/09
7/09
6/09
5/09
5/09
6/09
6/09

200m Freistil

[

Rott, Conni

Hofer, Theresa
Schneider, Lisa
Opatril, Lena
Bachlechner, Alina
Fried, Nicole
Grojer, Lara
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1500m Freistil

200m Brust
1 Schmidt, Saskia
2 Handle, Paula
3 Hahn, Kerstin
4 Maierhofer, Carina

200m Riicken

1 Stromberger, Raphael

2 Grintschler, Carmen

200m Schmetterling

400m Lagen

Rashidtaghipour, Sar

Stromberger, Raphael

Schwaiger, Annabelle

99 SUGS
99 DONAU
99 SVSTV
99 WSVSP
99 USVK
99 SCI

99 SILL
99 ESV
99 USVK
99 SCA

99 SCA

99 WORGL
99 UTRAU
99 MURZ

99 SVSTV
99 KNITT

2:39,68 381 7/09
2:39,84 380 6/09
2:43,80 353 7/09
2:46,33 337 7/09
2:47,97 327 5/09
2:48,38 325 7/09
2:49,35 319 7/09
2:53,05 299 6/09
2:53,41 297 5/09
2:59,25 269  6/09
3:46,57 250 4/09
3:46,97 249 7/09
4:05,22 197 11/08
4:17,82 170  7/09
3:18,28 262  7/09

3:52,86 162 11/08

Dieses Dokument wurde automatisch am 16.03.2010 um 13:37 Uhr erstellt. Weitere Infos unter www.ergebnisse.osv.or.at



50m Freistil
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Scherer, Michael
Nussbaumer, Felix
Frank, Jakob
Nachtwey, Adrian
Gschwentner, Xaver
Schebeck, Christoph
Weigl, Gregor
Leitner, Nikola
Ljubic, Cedomir
Rizek, Christoph

400m Freistil
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Schebeck, Christoph
Frank, Jakob
Scherer, Michael
Nussbaumer, Felix
Staber, Silvio
Lenzeder, Patrik
Fessl, Simon
Kretinger, Woflgang
Weigl, Gregor
Burtscher, Leon

50m Brust

1
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Stampfl, Dominic
Nussbaumer, Felix
Scherer, Michael
Nachtwey, Adrian
Shurdhaj, Florian
Shurdhaj, Florian
Frank, Jakob
Schranzhofer, Manuel
Schebeck, Christoph
Schurdhoy, Florian

50m Ricken
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Frank, Jakob
Scherer, Michael
Gschwentner, Xaver
Nussbaumer, Felix
Rizek, Christoph
Staber, Silvio

Ljubic, Cedomir
Schebeck, Christoph
Kretinger, Wolfgang
Nachtwey, Adrian

50m Schmetterling

1
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Scherer, Michael
Rizek, Christoph
Shurdhaj, Florian
Schurdhoy, Florian
Frank, Jakob
Shurdhaj, Florian
Gschwentner, Xaver
Nussbaumer, Felix
Leitner, Nikola
Staber, Silvio

99 SUGS
99 SCA

99 ASV

99 WORGL
99 SCI

99 ASV

99 ADM

99 SVsSI
99 SCA

99 SUW

99 ASV
99 ASV
99 SUGS
99 SCA
99 SUM
99 SV
99 KNITT
99 FRI

99 ADM
99 SCBLU

99 WORGL
99 SCA

99 SUGS
99 WORGL
99 SVLEO
99 SVLEO
99 ASV

99 SILL

99 ASV

99 SVLEO

99 ASV

99 SUGS
99 SCI

99 SCA

99 SUW
99 SUM

99 SCA

99 ASV

99 FRI

99 WORGL

99 SUGS
99 SUW
99 SVLEO
99 SVLEO
99 ASV
99 SVLEO
99 SCI

99 SCA
99 SVssI
99 SUM

0:32,93
0:33,20
0:33,30
0:33,35
0:34,59
0:34,66
0:34,71
0:34,78
0:34,94
0:35,15

5:26,96
5:27,85
5:29,46
5:40,32
5:50,98
5:54,75
5:56,66
5:57,62
6:01,59
6:09,80

0:44,27
0:44,59
0:44,76
0:45,49
0:45,60
0:46,21
0:46,52
0:46,66
0:46,74
0:47,29

0:38,41
0:38,59
0:38,69
0:40,27
0:41,13
0:41,19
0:42,17
0:42,26
0:42,37
0:42,57

0:35,22
0:36,08
0:37,56
0:37,91
0:37,94
0:38,02
0:38,89
0:39,05
0:39,39
0:41,04

6/09
7/09
6/09
7/09
7/09
6/09
6/09
6/09
6/09
6/09

6/09
6/09
6/09
6/09
6/09
5/09
7/09
4/09
5/09
7/09

7/09
7/09
6/09
7/09
7/09
5/09
6/09
7/09
6/09
6/09

6/09
6/09
7/09
6/09
6/09
6/09
6/09
6/09
6/09
7/09

6/09
6/09
7/09
6/09
6/09
5/09
7/09
5/09
6/09
6/09
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Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2008/2009 - 50m Bahn - Schulerklasse Il (11 Jahre) - ménnlich

100m Freistil
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Schebeck, Christoph
Nussbaumer, Felix
Frank, Jakob
Kretinger, Wolfgang
Scherer, Michael
Lenzeder, Patrik
Fessl, Simon

Weigl, Gregor
Staber, Silvio
Kretinger, Woflgang

800m Freistil

100m Brust
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Nussbaumer, Felix
Shurdhaj, Florian
Stampfl, Dominic
Scherer, Michael
Leitner, Nikola
Rizek, Christoph
Weigl, Gregor
Vukovic, Milan
Niedermayer, Jan
Ljubic, Cedomir

100m Ricken
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Frank, Jakob
Scherer, Michael
Shurdhaj, Florian
Vukovic, Milan
Gschwentner, Xaver
Nussbaumer, Felix
Staber, Silvio
Lenzeder, Patrik
Kretinger, Woflgang
Weigl, Gregor

100m Schmetterling
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Shurdhaj, Florian
Scherer, Michael
Gschwentner, Xaver
Lenzeder, Patrik
Staber, Silvio

Weigl, Gregor
Ljubic, Cedomir
Fessl, Simon
Auersbacher, Fabian
Weiss, Corrado

200m Lagen
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Frank, Jakob
Scherer, Michael
Shurdhaj, Florian
Schebeck, Christoph
Lenzeder, Patrik
Weigl, Gregor
Auersbacher, Fabian
Burtscher, Leon
Ljubic, Cedomir
Vukovic, Milan

99 ASV
99 SCA
99 ASV
99 FRI
99 SUGS
99 SW
99 KNITT
99 ADM
99 SUM
99 FRI

99 SCA

99 SVLEO
99 WORGL
99 SUGS
99 SVsSI
99 SUW
99 ADM

99 VBSP
99 SCBLU
99 SCA

99 ASV
99 SUGS
99 SVLEO
99 VBSP
99 SCI

99 SCA
99 SUM
99 SWV
99 FRI

99 ADM

99 SVLEO
99 SUGS
99 SCI

99 SW
99 SUM
99 ADM
99 SCA
99 KNITT
99 TSD
99 SCA

99 ASV
99 SUGS
99 SVLEO
99 ASV
99 SW
99 ADM
99 TSD
99 SCBLU
99 SCA
99 VBSP

1:14,17
1:14,25
1:14,64
1:15,39
1:15,80
1:16,76
1:17,13
1:17,67
1:18,32
1:18,80

1:38,53
1:39,36
1:42,65
1:44,03
1:44,33
1:45,37
1:46,14
1:47,50
1:47,66
1:49,01

1:25,24
1:27,97
1:28,92
1:29,24
1:29,48
1:29,84
1:29,87
1:30,80
1:31,93
1:32,91

1:25,75
1:28,01
1:29,50
1:29,77
1:38,27
1:41,48
1:42,86
1:44,87
1:46,18
1:48,13

2:57,75
3:00,42
3:12,86
3:18,36
3:20,00
3:20,11
3:21,49
3:22,23
3:24,.24
3:26,49

264
263
259
251
247
238
234
230
224
220

221
216
196
188
186
181
177
170
170
163

240
218
212
209
208
205
205
199
191
185

211
195
185
184
140
127
122
115
111
105

287
274
225
206
201
201
197
195
189
183

6/09
7/09
7/09
6/09
3/09
6/09
5/09
7/09
7/09
4/09

7/09
7/09
7/09
3/09
6/09
6/09
7/09
5/09
7/09
4/09

7/09
3/09
7/09
7/09
6/09
4/09
6/09
7/09
4/09
7/09

7/09
3/09
6/09
7/09
6/09
7/09
6/09
7/09
7/09
6/09

7/09
6/09
7/09
6/09
5/09
5/09
6/09
6/09
4/09
7/09
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200m Freistil

[

Frank, Jakob
Schebeck, Christoph
Scherer, Michael
Staber, Silvio
Nussbaumer, Felix
Kretinger, Wolfgang
Burtscher, Leon
Gschwentner, Xaver
Lenzeder, Patrik
Niedermayer, Jan
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1500m Freistil

200m Brust

1 Stampfl, Dominic

2 Nussbaumer, Felix
3 Ljubic, Cedomir

4 Niedermayer, Jan

5 Auersbacher, Fabian

200m Riicken

1 Vukovic, Milan

2 Auersbacher, Fabian
3 Kretinger, Wolfgang
4 Burtscher, Leon

5 Fessl, Simon

200m Schmetterling

1 Shurdhaj, Florian
2 Fessl, Simon

400m Lagen

99 ASV
99 ASV
99 SUGS
99 SUM
99 SCA
99 FRI

99 SCBLU
99 SCI

99 SV
99 SCBLU

99 WORGL  3:30,29

99 SCA
99 SCA
99 SCBLU
99 TSD

99 VBSP
99 TSD
99 FRI

99 SCBLU
99 KNITT

99 SVLEO
99 KNITT

2:34,84 312 7/09
2:40,62 280 6/09
2:43,95 263 6/09
2:47,03 249 5/09
2:47,33 248 6/09
2:48,12 244 6/09
2:50,48 234 7/09
2:52,32 227 6/09
2:54,79 217 5/09
2:56,17 212 7/09

230 7/09
3:35,85 212  4/09
3:44,66 188 4/09
3:50,34 175 7/09
3:57,69 159 7/09
3:14,06 210 7/09
3:20,72 189 6/09
3:22,07 186 6/09
3:22,36 185 6/09
3:39,49 145 11/08
3:12,25 207 7/09

3:58,05 109 11/08

Dieses Dokument wurde automatisch am 16.03.2010 um 13:37 Uhr erstellt. Weitere Infos unter www.ergebnisse.osv.or.at



